ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.06.2022
	город Ярцево

	№ 77/304

	Об утверждении образца удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1

В соответствии со статьей 19 областного закона от 3 июля 2003 года №41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» ,  территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить образец удостоверения зарегистрированного кандидата кандидата в депутаты Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1 (Приложение ).

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
Председатель комиссии

Н.Н. Соловьева

Секретарь комиссии

Н.Н.Гудилина

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования                                                                   муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

от 24.06.2022 № 77/304

Образец удостоверения

зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1
	Выборы депутатов Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1
УДОСТОВЕРЕНИЕ
________________________________
является зарегистрированным кандидатом в депутаты Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1, выдвинутым
 _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

	Председатель

территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
	________________

подпись

МП

	       Н.Н.Соловьева

	Действительно при предъявлении паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина
	___________________

дата регистрации кандидата